
                                                                                                                               
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

          ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ              
       X СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

27  квітня  2021  року                                                    РІШЕННЯ    №698 

 

Про затвердження Виноградовій Наталії Миколаївні проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва. 

 Розглянувши звернення гр. Виноградової Наталії Миколаївни про затвердження 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва, із 
земель сільськогосподарського призначення, що розташована в садівничому 
товаристві «Орбіта», ділянка №68, за межами населених пунктів, на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району Харківської 
області, та додані матеріали, на підставі ст. 12, 19, 35, 81, 118, 125, 184, 186-1 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Старосалтівська селищна рада  ВИРІШИЛА:  

 

1. Відмовити в затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки гр.  Виноградовій Наталі Миколаївні для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321689200:01:002:0530, площею 0,1200 га, що розташована в 
садівничому товаристві «Орбіта», ділянка №68, за межами населених пунктів, на 
території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, в зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно 
до них нормативно-правових актів, а саме відповідно до висновку архітектору 
недотримання вимог ст 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», з проєкту не можливо встановити відповідність місця розташування 
будівель та споруд на земельній ділянці, розташованих в садівничому товаристві 
«Орбіта» (ділянка № 68), вимогам законів та прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів та містобудівної документації, та відповідно п. 178 
Постанови № 1051 КМУ «Про затвердження порядку ведення Державного земельного 
кадастру» Витяг з Державного земельного кадастру є дійсним протягом трьох місяців 
з моменту його видачі, крім витягу про земельну ділянку для оформлення права на 
спадщину, що видається спадкоємцям, та витягу з Державного земельного кадастру, 
що видається для підтвердження державної реєстрації земельної ділянки або внесення 
інших відомостей до Державного земельного кадастру, які є безстроковими. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою 

( Голієнко В.М.) 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


